
مدیرعامل شرکت علیصدر نشست مشترک شرکت سیاحتی علیصدر و هیئت رئیسه انجمن صنفی راهنمایان گردشگری همدان:

خدمات ویژه غار علیصدر به انجمن صنفی راهنمایان گردشگری کشور
مریم بیگدلو / گروه استان‌ها نشست مشترک شرکت سیاحتی 

news@ naslefarda.net علیصدر و هیئت رئیسه انجمن
صنفی راهنمایان گردشگری همدان 
بمنظور تعامل و مشارکت در توسعه و رونق گردشگری استان با محوریت غار 
علیصدر برگزار شد. مدیرعامل شرکت علیصدر گفت: امروزه توسعه گردشگری 
در گرو دانش و برخورد علمی با این صنعت بوده و در این میان نقش راهنمایان 

گردشگری حائز اهمیت است. کریم ملکی افزود: راهنمایان گردشگری با توجه 
به تخصص و ظرفیت‌های علمی خود در زمینه‌های تاریخ، طبیعت، فرهنگ، 
هنر و آداب و رسوم می‌توانند با رعایت اصول و روش‌های استاندارد، 
مجموعه‌های گردشگری رابه شکلی همراهی نمایند که ارزش‌ها حفظ و 
توسعه پایدار گردشگری حاصل گردد. رییس انجمن صنفی راهنمایان 
گردشگری همدان گفت: تعاملات سازنده و انعقاد تفاهم نامه همکاری با 

شرکت علیصدر می‌تواند گام مهمی در راستای تقویت جایگاه راهنمایان 
گردشگری و توسعه حوزه گردشگری استان باشد.مجتبی جوادیه افزود: 
راهنمایان گردشگری می‌توانند ظرفیت‌های مغفول علیصدر و عباس آباد را 
بیش از پیش به جامعه جهانی معرفی کنند که این امر موجب حضور بیشتر 
گردشگران در استان و منتفع شدن همه فعالان گردشگری خواهد شد. در 
پایان این نشست پس از صحبت‌های حاضران و تبادل تفاهم نامه همکاری 
مقرر شد: کلیه دارندگان کارت انجمن صنفی راهنمایان گردشگری کشور از 
تخفیف‌های ویژه برخوردار شده و می‌توانند برای بازدید از غار علیصدر برای 
یک نفر به صورت رایگان و چهار نفر همراه با ۳۰ درصد تخفیف در شش ماه 

اول سال و ۵۰ درصد تخفیف در ۶ ماهه دوم سال بهره مند شوند.
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مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان یزد 
خبر داد:

رتبه نخست ثبت اسناد و املاک 
استان یزد در سطح کشور

سید محمد جواد عرفان فر/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان یزد بیان کرد: 
در سال‌جاری ۸۰ هزار سند تک برگ معتبر برای 
متقاضیان بر اساس مقررات صادر شده که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته حدود ۱۶ درصد 
افزایش نشان می‌دهد و همچنین به علت مشکل 
افزایش قیمت زمین در این مدت، معاملات حدود 
۲۰ درصد کاهش یافته است. مهدی اقبال در 
اولین نشست مطبوعاتی خود افزود: تمامی ادارات 
ثبت اسناد و املاک استان آمادگی تعویض اسناد 
۶ دانگ قدیمی و منگوله دار به اسناد جدید تک 
برگ را دارند و باید شهروندان برای انجام آن اقدام 
مناسب داشته باشند. مدیر کل ثبت اسناد و املاک 
استان یزد با بیان اینکه ممکن است استفاده از 
اسناد قدیمی برای معاملات مشکل ایجاد کند و 
قبل از هرگونه معامله اگر اسناد قدیمی تبدیل به 
تک برگ شود خیلی راحت و به نفع مردم است از 

شهروندان برای اقدام در این زمینه دعوت کرد.
اقبال یکی از مهمترین مشکلات را در حوزه اسناد 
و املاک در انجام معاملات در استان یزد، اقدام 
شهروندان در معاملات بر اساس وکالتنامه و 
همچنین استفاده از دفترچه قدیمی ۶ دانگ 
منگوله دار ذکر کرد که ممکن است موجب سوء 

استفاده و ضرر و زیان شود.
وی تصریح داشت: انجام معامله با وکالتنامه، 
مالکیت محسوب نشده و در سوابق ثبتی نیز ثبت 
نمی‌شود و بنابراین برای اینکه هیچ فردی در انجام 
معاملات خود دچار مشکل نشود ضروری است با 

اطلاع از مقررات با آگاهی کامل فعالیت کند.
مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان یزد گفت: ۲۴۰ 
دفتر حدنگاری در شهرها و روستاها با همکاری 
فرمانداری‌ها، بخشداری‌ها، دهیاری‌ها و شوراها 
تشکیل شده که در سه مرحله اقدام به تسریع در 
تثبیت و مستندسازی اراضی و املاک بویژه در 

بخش زراعی می‌کنند.

یزد

 تکمیل کتابخانه مرکزی اراک با جدیت 
در دستور کار

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 آیین روز کتابخانه گردی استان مرکزی با حضور 
مسئولان و شهروندان در کتابخانه عمومی آیت اله 
اراکی شهر اراک برگزار شد. همزمان با نوزدهمین 
سالروز تأسیس نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور طرح 
ملی کتابخانه گردی با حضور مسئولان، شهروندان، 
هنرمندان و دانش آموزان در کتابخانه عمومی آیت اله 
اراکی شهر اراک برگزار شد. مجتبی آل یاسین، معاون 
توسعه، مدیریت و منابع انسانی استانداری مرکزی در 
حاشیه مراسم روز کتابخانه‌گردی با اشاره به پروژه در 
حال ساخت کتابخانه مرکزی استان مرکزی بیان کرد: 
از تأکیدات استاندار مرکزی تکمیل هرچه سریعتر 
این مجموعه و استفاده از فضای آن فقط برای کتاب 
و کتابخوانی است. وی تصریح کرد: با توجه به رویکرد 
جدید مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان مرکزی در 
موضوعات فرهنگی، قطعاً استفاده بهینه‌ای از کتابخانه 
مرکزی به‌عمل خواهد آمد. معاون توسعه، مدیریت و 
منابع انسانی استانداری مرکزی با اشاره به شعار اهدای 
کتاب، اهدای دانایی گفت: کتاب خوب بهترین تغذیه 
برای روح و ذهن آدمی است و می‌تواند بهترین هدیه 
برای سنین مختلف باشد. آل یاسین با بیان اینکه کتاب 
معجزه حضرت رسول اکرم )ص( است، افزود: این 
مهم جایگاه کتاب را به خوبی نشان می‌دهد، در عصر 
کنونی تاکنون هیچ ابزاری نتوانسته است جای کتاب 
را بگیرد و باید زمینه‌ای فراهم شود تا کتاب‌های خوب 

در اختیار علاقه‌مندان قرار داده شود.وی ضمن بازدید 
از بخش‌های مختلف کتابخانه عمومی آیت اله اراکی 
شهر اراک اظهار داشت: با توجه به فرمایشات مقام 
معظم رهبری در خصوص ترویج کتاب و کتابخوانی 
باید این مهم سرلوحه همه مسئولان قرار بگیرد و همه 
آنها در راستای وظایف خود به ترویج کتاب و کتابخوانی 

بپردازند.
کتاب پیشران فکری و معرفتی تاثیرگذار 

در زندگی اجتماعی است
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی نیز با 
اشاره به اینکه فرهنگ کتاب فرهنگ دانایی، نخبگی 
و فرهنگ پیشرفت توسعه و آبادی است گفت: اگر 
کتاب در زندگی اجتماعی وارد شود به عنوان یک 
پیشران فکری و معرفتی می‌تواند تأثیر بسزایی در همه 
سطوح زندگی افراد بگذارد.سینا دلشادی در مراسم 
کتابخانه‌گردی که به مناسبت نوزدهمین سالگرد 
تأسیس نهاد کتابخانه‌ها برگزار شد اظهار کرد: کتاب 
باید از کنج کتابخانه‌ها و قفسه‌ها خارج شود و به دست 
مردم برسد، با اقدامات ارزشمند مدیرکل کتابخانه‌های 
استان مرکزی تلاش برای اینکه کتابخانه‌ها قرائت‌خانه 
نباشد و به محلی برای تبادل فرهنگی تبدیل شود، به 

خوبی شکل گرفته و در حال جراست.
وی افزود: کتاب باید وارد عرصه‌های مختلف زندگی، 
خصوصاً زندگی اجتماعی مردم شود تا زمینه مناسبی 
برای آموزش، تربیت و رشد افراد مختلف ایجاد کند 
و در این‌صورت است که ما رسالت خود را به خوبی 

انجام دادیم.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان مرکزی بیان 
کرد: به خاطر تأثیری که کتاب در ذهن مخاطب 
می‌گذارد علی‌رغم وجود همه رقبای رسانه‌ای که امروز 
برای کتابخوانی وجود دارد هیچ‌چیز جای کتاب را 
نمی‌گیرد.دلشادی با بیان اینکه تفاوت کتاب با سایر 
رسانه‌ها در این است که ما با کتاب تعامل داریم گفت: 
وجود همین تعامل است که باعث فراگیری و رشد 
می‌شود چرا که در بسیاری از رسانه‌ها ما به عنوان 
مخاطب منفعل هستیم. وی ادامه داد: با توجه به 
جذابیت‌هایی که رسانه‌های مختلف اعم از دیجیتال، 
فضای مجازی، اینترنت و ... دارد برای اینکه بتوانیم 
علاقه‌مندی مخاطب را به کتاب افزایش داده و اجازه 
ندهیم فرهنگ کتابخوانی در این هجمه‌های رسانه‌ای 
گم بشود، این است که لذت کتاب‌خوانی را به مخاطب 
منتقل کنیم.مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
مرکزی گفت: برای دستیابی به این مهم باید زمینه‌ای 
فراهم شود تا در فضاهای جمعی و با همدیگر کتاب 
بخوانیم اگر بتوانیم فضاهای جمعی و عمومی را ایجاد 
کنیم لذت کتاب خواندن افزایش پیدا می‌کند و در 
این‌صورت دیگر افراد هم در خلوت خود کتاب را نسبت 

به سایر رسانه‌ها انتخاب خواهند کرد.
دلشادی با اشاره به پروژه در دست اقدام کتابخانه 
مرکزی استان مرکزی افزود: این مرکز قطعاً یکی از 
بهترین کتابخانه‌های مرکزی سراسر کشور خواهد بود 
و با توجه به اینکه تکمیل و تحویل پروژه‌های نیمه‌تمام 

از اولویت‌های دولت سیزدهم است تلاش داریم با 
تأمین اعتبارات از محل اعتبارات سفر ریاست‌جمهور و 
بخشی هم از طریق استان ظرف یکی دو سال آینده به 

بهره‌برداری برسد.
ظرفیت دهیاری‌ها را برای ایجاد کتابخانه 

در روستاها بسیج می‌کنیم
فرماندار اراک در آیین روز ملی کتابخانه گردی در 
کتابخانه عمومی آیت اله اراکی شهر اراک اظهار کرد 
گفت: تمام ظرفیت دهیاری‌ها را برای ایجاد کتابخانه در 

روستاها به میدان خواهیم آورد.
امیر هادی گفت: فرهنگ کتاب و کتابخوانی از دیرباز 
در جامعه و بین اقشار فرهنگی و فرهنگ دوست وجود 
داشته و همچنان نیز شاهد استقبال اهالی کتاب و 
کتابخوانی از کتابخانه‌ها هستیم، اما توسعه فرهنگ 
کتابخانه نیازمند فرهنگ‌سازی است و باید بسترهای 
آشتی همه خانواده‌ها با کتاب را فراهم کنیم. وی تصریح 
کرد: با وجود فضای مجازی و تکنیک‌های نوین، جایگاه 

ساختار فیزیکی کتاب کمرنگ شده که لازم است با 
بهره‌گیری از ابزارهای جدید از جمله کتاب الکترونیکی 
مردم را به سمت مطالعه سوق داد.فرماندار اراک با بیان 
اینکه ارتقای سطح فرهنگ جامعه با ارتقای مطالعه و 
کتابخوانی رقم می‌خورد، بیان کرد: برای ارتقای سطح 
فرهنگ جامعه چاره‌ای جز ارتقای سطح مطالعه 
نداریم که ضروری است برای این مهم برنامه‌ریزی 

صورت گیرد.
هادی با اشاره به ایجاد بسترهای کتابخوانی در اراک 
گفت: اعلام کرده‌ایم که تمام ظرفیت دهیاری‌ها را برای 
ایجاد کتابخانه در روستاها و تمام ظرفیت شهرداری‌ها 
را برای ایجاد کتابخانه در نقاط شهری شهرستان اراک 

به میدان خواهیم آورد.
 وی همچنین با مثبت ارزیابی کردن عملکرد چند ماهه 
مدیریت جدید اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان 
مرکزی بیان کرد: اقدامات مثبت انجام شده نوید بخش 

توسعه کتابخانه و افزایش کتابخوانی در استان است.

آیین روز کتابخانه گردی در استان مرکزی برگزار شد:

استان همدان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net با اشاره به طرح مردمی کاشت یک میلیارد

درخت طی چهار سال در سطح کشور 
گفت: سهم استان از این میزان سه میلیون و ۲۰۰ هزار نهال بود که به سه میلیون 
و ۵۰۰ هزار نهال افزایش یافت. اسفندیار خزایی در جمع خبرنگاران افزود: امسال 
با وجود برنامه ریزی برای اجرای این طرح، اما میزان نهال و نهاده کافی نیست 
چرا که بسیاری از نهالستان‌ها با تمام ظرفیت کار نمی‌کنند. وی اضافه کرد: 
نهالستان‌های زیر پوشش منابع طبیعی همدان در بهترین حالت سالانه بین ۳۸۰ 
تا ۵۰۰ هزار نهال تولید می‌کنند که با سهم سه میلیون و ۵۰۰ هزار نهال پیش 

بینی شده فاصله زیاد است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان بیان کرد: هفته منابع طبیعی امسال 
۳۸۴ هزار نهال توزیع می‌شود که برای افزایش تولید نهال، وارد انعقاد تفاهم نامه 

با کارخانجات برای تولید نهال شدیم.
خزایی افزود: طبق بررسی‌های صورت گرفته با گلدانی کردن نهال می‌توان یک 
میلیون و ۷۰۰ هزار اصله نهال در نهالستان تولید و تا رسیدن به سه میلیون و 

۵۰۰ هزار نهال باید از توان بخش خصوصی استفاده کرد.
وی ادامه داد: در این راستا با شهرک صنعتی تفاهم نامه منعقد شد تا با استفاده 

از کیسه گلدانی در محل‌های که دارند نهال تولید و کشت کنند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان اظهار داشت: پنج هکتار از زمین‌های 
موجود در نیروگاه مفتح نیز برای ایجاد نهال پیش بینی شده همچنین دیگر 

واحدهای مؤثر در تولید گاز کربنی باید در کاشت نهال فعال شوند.

خزایی ادامه داد: کمیته علمی متشکل از دانشگاهیان و مرکز تحقیقات در حال 
بررسی این است که چه گونه‌ای با کمترین نیاز به آب در چه محلی کشت شود 

تشکیل شده است تا با کمترین نیاز به آب به عدد پیش بینی شده دست یابیم.
وی با بیان اینکه ماهیت جنگل تولید آب است نه مصرف آب گفت: ۴۵ 
هزار و ۷۰۰ هکتار جنگل شامل اراضی جنگلی، جنگل کاری و پارک‌های 
جنگلی حاشیه‌ای در استان وجود دارد که سطح تاج پوشش آنها مناسب 
 نیست بنابراین برای تبدیل آنها به جنگل تیپی باید تقویت و غنی سازی 

شوند.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان تاکید کرد: برای اجرای طرح مردمی 
کاشت یک میلیارد درخت در طول چهار سال اعتباری در نظر گرفته نشده است 
بنابراین باید از نهادهای مردمی برای اجرای این طرح کمک گرفت حتی این 

نهادها برای پیشبرد کار می‌توانند ایده بدهند.
خزایی بیان کرد: گونه‌هایی نظیر بنه، پسته رشید، بلوط، زالزالک، سماق، توت و 

سنجد قابلیت کاشت در اراضی جنگلی استان همدان را دارند.
وی گفت: ۳۰۰ میلیارد تومان در سفر رییس جمهور به همدان برای اجرای 
طرح‌های آبخیزداری در سطح ۳۰ هزار هکتار مصوب شد که تاکنون ۵۰ میلیارد 

قرارداد بسته شده است.
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان اظهار داشت: کارخانجات، معادن 
و دیگر واحدها به علت مصرف انرژی، موجب تولید گازها و دی اکسید کربن 
می‌شوند بنابراین این واحدها به علت استفاده از منابع خدادادی و این سرزمین، 

در قبال طبیعت مسئولیت اجتماعی دارند.

چندی پیش و در مراسمی که با حضور  نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net برخی از اعضای شورای اسامی شهر

همدان، شهردار و مدیران و کارشناسان 
شهری برگزار شد از سامانه جامع آموزش منابع انسانی شهرداری همدان 
رونمایی شد.در این مراسم رییس کمیسیون نظارت، بازرسی و امور اداری شورای 
اسلامی شهر همدان ضمن تقدیر از زحمات مجموعه مدیریت شهری در راه 
اندازی این سامانه اظهار کرد: بهره‌گیری از تجربه‌های علمی و عملی در حوزه 
آموزشی به ویژه در حوزه مدیریت شهری باید مورد توجه قرار گیرد. مرتضی 
کرباسیان با بیان اینکه شناسایی برخی مشکلات و نقاط ضعف موجب ارتقای این 
سامانه می‌شود گفت: باید از تجربیات ارزشمند مجموعه شهرداری در کنار توجه 
به امتیازات مادی و معنوی کارکنان بهره لازم گرفته شود. این عضو شورای 
اسلامی شهر همدان با تأکید بر گردش شغلی و آموزش تصریح کرد: این سامانه 
باید در خدمت ارتقای کیفیت، کمیت تسهیل گری و سرعت خدمت رسانی به 

مردم و کارکنان قرار گیرد.
در ادامه شهردار همدان با بیان اینکه این سامانه از ارکان مهم شهرداری در حوزه 
منابع انسانی به شمار می‌رود عنوان کرد: ارزشمندترین سرمایه هر سازمانی به 
ویژه در شهرداری‌ها منابع انسانی است که از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. وی با 
اشاره به اهمیت آموزش گفت: علیرغم تلاش‌های صورت گرفته در حوزه آموزش، 
متاسفانه نتیجه مطلوب حاصل نشده است که انشااله با راه‌اندازی این سامانه 
نتایج مطلوب کسب شود. شهردار همدان آموزش را از ضروریات هر جامعه‌ای 
دانست و افزود: آموزش زیربنای هر جامعه‌ای برای توسعه محسوب می‌شود که 

این موضوع با تغییر نگرش افراد و سپس جامعه محقق می‌شود. این مقام ارشد 
مدیریت شهری با بیان اینکه آموزش نیروی انسانی برای شهرداری ضرورت 
دارد عنوان کرد: آموزش رفتار سازمانی در برخورد با ارباب رجوع و بکارگیری 
آموزش‌های عمومی و تخصصی مورد نیاز مدیریت شهری است. سید مسعود 
حسینی با بیان اینکه در این سامانه باید نیازهای آموزشی ضروری تشخیص 
داده شود اظهار کرد: این سامانه ذیل شهرداری الکترونیک تعریف شده است که 
در کنار آموزش کارکنان موجب افزایش رضایتمندی مردم از مدیریت شهری 
می‌شود.در ادامه مجتبی حمزه رستگار معاون برنامه ریزی و توسعه منابع انسانی 
شهرداری همدان سامانه جامع آموزش منابع انسانی را در راستای شهرداری 
الکترونیک دانست و گفت: سامانه جام در راستای ارتقای شغلی کارکنان، 
هدفمندی آموزش‌ها در حوزه‌های مختلف مطابق با پست‌ها و تخصص‌های 
کارکنان شهرداری تعریف شده است. حمزه رستگار با اشاره به لزوم هم راستا 
بودن تخصص و آموزش‌ها اظهار کرد: این سامانه بر اساس استانداردهای جهانی 
آموزشی تدوین شده است که به مدیریت شهری در جهت شناخت و بکارگیری 
دقیق دانش و استعداد کارکنان کمک می‌کند. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع 
انسانی شهرداری همدان به ویژگی این سامانه اشاره کرد و افزود: محتویات 
برنامه‌های آموزشی این سامانه بر اساس استاندارد جهانی آموزشی ایزو ۱۰۰۱۵ 
تدوین شده که دارای چرخه کامل آموزشی است. مجتبی حمزه رستگار گفت: 
در راستای ارتقای سطح آموزشی در آینده قرار است تفاهم‌نامه‌ای بین دانشگاه 
بوعلی سینا و شهرداری همدان در حوزه آموزش برای افزایش بهره‌وری در 

شهرداری منعقد گردد.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان:

کاشت سه میلیون و ۵۰۰ هزار نهال در همدان برنامه ریزی شده است

توسط شهرداری همدان انجام شد:

رونمایی از سامانه جامع آموزش منابع انسانی

 آگهى مناقصه عمومى دو مرحله اى  (مرحله اول)
اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان جهت خرید تجهیزات پسیو شبکه در سال 1401 قصد برگزارى مناقصه 
عمومى دو مرحله اى دارد. لذا متقاضیان شرکت در مناقصه مى توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به شرح 

ذیل اقدام نمایند.
1- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد ایران) به آدرس https://setadiran.ir جهت 

دریافت مستندات شرکت در مناقصه
2- مهلت برداشت مستندات شرکت در مناقصه: از تاریخ 1401/12/18 تا تاریخ 1401/12/27

3- مهلت بارگذارى اسناد مناقصه: تا تاریخ 1402/1/17
4- تاریخ بازگشایى مرحله اول پاکت هاى مربوط به مناقصه: شنبه مورخ 1402/1/19 ساعت 8 صبح

5- محل برگزارى مناقصه: اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان واقع در خیابان سپاه
روابط عمومى اداره کل امور مالیاتى استان اصفهان

نوبت دوم

شناسه آگهى: 1468625

 فراخوان مناقصه عمومى دو مرحله اى(شماره 1401/33)
بانک ملى ایران در نظر دارد مناقصه پشتیبانى دستگاه هاى BCR و خودپردازهاى تکنو به شماره ثبت ستاد 2001001056000033 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به نشانى

 www.setadiran.ir به شرح زیر برگزار نماید:
2- مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14 روز سه شنبه مورخ 1402/1/15 1- تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت 8 روز سه شنبه مورخ 1401/12/23 

4- زمان گشودن پاکت هاى الف و ب: ساعت 9 روز یکشنبه مورخ 1402/1/27 3- مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/1/26 
6- هزینه خرید اسناد: 4/000/000 ریال 5- نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدى یا ضمانت نامه بانکى یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى به مبلغ 1/025/000/000 ریال  

*ضمنا پاکت تضمین مى بایست علاوه بر بارگذارى در سامانه تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/1/26 به نشانى تهران، خیابان فردوسى، ادارات مرکزى بانک ملى ایران، اداره کل کارپردازى، دایره دبیرخانه کمیسیون عالى قبول معاملات 
تحویل شود.

*به پیشنهادهاى واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* شرایط شرکت در مناقصه در سایت http://iets.mporg.ir قابل مشاهده مى باشد.

نوبت اول

شناسه آگهى: 1468905

بانک ملى ایران در نظر دارد

1- موضوع: پروژه ساخت ابنیه فنی و بهسازي مسیر خطوط لوله محدوده مرکز بهره برداري خطوط لوله گاز بجنورد،از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت (ستاد ) 

2- مهلت دریافت اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی : از ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/22 تا ساعت 13 مورخ 1402/01/05 می باشد. مناقصه گران می 
 www.setadiran.ir بایست ظرف مهلت تعیین شده جهت دریافت اسناد و مدارك مربوطه صرفا به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

مراجعه نمایند. 
3- تحویل پیشنهادها: پیشنهادها (اسناد مناقصه و کلیه مدارك ارزیابی کیفی)، می بایست از ساعت 9 صبح مورخ 1401/12/22 تا ساعت 13 مورخ 

1402/01/19 توسط مناقصه گران در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاري/ ارسال شوند.
4- نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: شرکت انتقال گاز ایران/منطقه چهار عملیات انتقال گاز به آدرس: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 

(شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري - امور پیمان ها. 
5- برآورد کلی مناقصه : برابر مبلغ  -/61/918/219/898 ریال می باشد.

 IR 880100004101090571214429 6- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ضمانت نامه بانکی و یا فیش نقدي واریزي به شماره شباي
نزد بانک مرکزي ایران به نام شرکت انتقال گاز ایران - منطقه چهار عملیات انتقال گاز، به میزان -/3/095/910/995 ریال (به حروف سه میلیارد و نود و 
پنج میلیون و نهصد و ده هزار و نهصد و نود و پنج ریال) و یا به صورت یک یا ترکیبی از تضمین هاي مورد اشاره در ماده 6 آیین نامه تضمین در معاملات 

دولتی به شماره 123402/ت50659هـ مورخ 1394/09/22 و اصلاحیه آن به شماره 5211/ت 57592 هـ مورخ 1400/01/22. 
7-  زمان و محل گشایش پاکت هاي پیشنهاد قیمت: پاکت هاي پیشنهاد قیمت در ساعت 08:30 صبح مورخ 1402/01/27 در محل منطقه چهار عملیات 

*انتقال گاز به نشانی: مشهد - بلوار شاهنامه - شاهنامه 35 (شهداي شعبانی) - مجتمع شهید باقري، گشوده خواهند شد. 
به منظور دسترسی به اطلاعات کلی مناقصه، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید. 

*جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاي 33004174-051، 33004173-051و شماره نمابر 33656898-051 (تایید نمابر 33004118-051یا 
33004117-051) تماس حاصل نمایید. در ضمن متن کامل آگهی مناقصه در مهلت مقرر براي دریافت اسناد مناقصه، در سایت منطقه چهار عملیات 

انتقال گاز با آدرس district4.nigtc.ir براي عموم قابل دسترسی می باشد.

آگهى تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى با ارزیابى کیفى (روش وزنى)

روابط عمومى منطقه چهار عملیات انتقال گازشناسه آگهى: 1466913

نوبت دومحفاظت و صیانت از حریم لوله هاي اصلی انتقال گاز  وظیفه ملی، دینی و اخلاقی ماست.


